REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E PEJES / MUNICIPALITY OF PEJA / OPSTINA PEC
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Duke u bazuar né nenin 39 pragrafi 11 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik , Nr.08/L-197, nenit 10 e
I1 t€ Rregullores (QRK) Nr.15/2023 pér Pranimin dhe Karrierén né Shérbimin Civil t&
Republikés sé Kosovés, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerzore béné kété:

NJOFTIM PERFUNDIMTAR

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerzore, pas pérfundimit té procedurés s& rekrutimit nga
Komisioni i Pranimit ( Testimi me shkrim, vlersimit t& Intervistés dhe vlersimit (&
Biografisg), pér

Pozitén : Zyrtar per Sherbime Sociale prane Drejtoratit per Shendetsi dhe Miregenje
Sociale .

Grupi i Administrimit te Pergjitheshem me RN00017287 , RPC0010826 , njofton se
kandidatet,

1.Ereza Belegu me Nr. te aplikacionit RAN0O112954 ka aritur 89.6 piké eshte kandidate
fitues

2.Gjeneza Lajqi me Nr. t& aplikacionit RAN0104619 ka aritur 87.2 piké

3.Valentina Murati me Nr. te aplikacionit RANO118552 ka aritur 83.2 piké .

4.Egzone Shala me Nr.te aplikacionit RANO117404 ka arritur 82.8 pike.

Késhillé Juridike: Kundér kétij njoftimi kandidatét e pakénaqur né procesin e rekrutimit pas
shpalljes PERFUNDIMTARE kané t& drejté ankese né Késhillin e Pavarur Mbikqyrés té
Shérbimit Civil t& Kosovés (KPMSHCK)-sé brenda 30 ditéve nga dita e publikimit t&
njoftimit.

Njoftimi shpallet né:

Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerzore;
WEB — fagen zyrtare t&¢ Komunés sé Pejés.

- U.D. Udhéheqési i Njésisé s¢']
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